МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин ЙШ»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2022 г. № 30 -од

г. Курчалой

О формировании наставнических пар
в МБОУ «Курчалоевская СШ № 2»

    В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества, утвержденной приказом от 1 сентября 2022 , № 30 – од,
п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары:
Ибаева А. М. (наставник) – Вачагаева Ф. И.(наставляемая)
Ванцаева Э. С-М. (наставник) – Мангириева М. Д. (наставляемая)

2. Куратору внедрения целевой модели наставничества педагогических
работников Дамзаевой Р. Х.:
2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Х. В. Тагаев

С приказом ознакомлена                                                                     Р. Х. Дамзаева

		2023-11-07T12:35:38+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ